
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 10

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  4   Del  14-01-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACCESSO  AI  SERVIZI  INFORMATICI DELLA M.C.T.C. E

DEL P.R.A.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 14-01-021

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 4 del 14-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

- VISTO che in data 28/04/1997, con determinazione nr. 6 del
Responsabile dell'ufficio Polizia Municipale veniva stipulata la
convenzione con la M.C.T.C. per l'accesso al sistema informatico e
relativa corresponsione di tutti gli oneri come da art. 10 del D.P.R.
634/94;

- VISTO che con altra determinazione nr. 28 del 26/09/1997 si
stipulava un abbonamento al servizio " visure " presso il P.R.A.
Ufficio Provinciale di Ascoli Piceno per la consultazione dei dati non
rilevabili presso la M.T.C.T.;

- VISTO che tra le clausole delle dette convenzioni l'Ente é obbligato
a versare alla M.C.T.C. trimestralmente gli importi dovuti per le
visure affettuate mentre invece con il P.R.A. é previsto il pagamento
al raggiungimento di Euro 103,00 o al termine dell'anno solare;

- VISTO che il programma in dotazione dell'Ufficio permette l'
immediata visualizzazione del numero delle transazioni effettuate e
che comunque sia la Direzione centrale della M.C.T.C. che il P.R.A.
provvedono con proprio avviso a comunicare, a scadenza, i
corrispettivi dovuti;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di Euro 200,00 per la liquidazione degli importi
trimestrali relativi all'anno 2021 per le visure che l'Ufficio Polizia
Municipale effettuerà tramite collegamento diretto al S.I. della
Motorizzazione Civile e per le visure necessarie presso l'Ufficio
Provinciale del P.R.A. di Ascoli Piceno.

DI DEMANDARE al competente Ufficio di Ragioneria il pagamento
dell'importo dovuto per le transazioni effettuate trimestralmente alla
M.T.C.T. su cc.pp. intestato alla SEZIONE DI TESORERIA PROVINCIALE
DELLO STATO DI ASCOLI PICENO e imputazione al capo XV, capitolo 2459 e
con le stesse modalità il pagamento delle Visure annuali all'Ufficio
Provinciale del P.R.A.

DI IMPUTARE la complessiva somma prevista in Euro 200,00 sul Capitolo
518 - Art. 10 - "Spese per l'informatica - servizi vigilanza " del
bilancio 2021 .

DI PRECISARE che per il sopraindicato Impegno di spesa ricorrono le
ipotesi di cui all'art. 9 comma 1 del d.lgs 50/2016 "
DIRITTO_ESCLUSIVO" .

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 14-01-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 4 del 14-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 4 del 14-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


